
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to SMS SwimArt Myślenice 20/3/2022 15:01 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 19 - 20/3/2022

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
19/3/2022 - 8:48 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 4:15.84
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Chmielewski Krzysztof 04 Muszelka Warszawa 4:26.89 762
50m: 27.10 27.10 150m: 1:31.72 34.42 250m: 2:45.28 40.15 350m: 3:57.11 31.26

100m: 57.30 30.20 200m: 2:05.13 33.41 300m: 3:25.85 40.57 400m: 4:26.89 29.78

2. Konarski Maciej 04 GIM 92 Ursynów 4:31.29 726
50m: 28.80 28.80 150m: 1:37.92 36.33 250m: 2:51.26 37.79 350m: 4:00.33 31.52

100m: 1:01.59 32.79 200m: 2:13.47 35.55 300m: 3:28.81 37.55 400m: 4:31.29 30.96

3. Wągrowski Marcel 99 AZS UŁ PŁ Łódź 4:32.24 718
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.51 200m: 2:13.06 300m: 3:31.86 400m: 4:32.24

4. Mróz Adam 03 AZS UMCS Lublin 4:34.59 700
50m: 28.76 28.76 150m: 1:39.27 37.02 250m: 2:52.93 37.60 350m: 4:03.60 32.12

100m: 1:02.25 33.49 200m: 2:15.33 36.06 300m: 3:31.48 38.55 400m: 4:34.59 30.99

5. Chmielewski Michał 04 Muszelka Warszawa 4:35.81 691
50m: 26.92 26.92 150m: 1:32.27 34.70 250m: 2:49.42 43.86 350m: 4:04.92 32.15

100m: 57.57 30.65 200m: 2:05.56 33.29 300m: 3:32.77 43.35 400m: 4:35.81 30.89

6. Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa 4:36.17 688
50m: 29.12 29.12 150m: 1:37.97 35.68 250m: 2:52.73 39.69 350m: 4:05.77 31.62

100m: 1:02.29 33.17 200m: 2:13.04 35.07 300m: 3:34.15 41.42 400m: 4:36.17 30.40

7. Kuczak Adam 00 AZS AWF Katowice 4:37.27 680
50m: 29.37 29.37 150m: 1:39.42 36.28 250m: 2:53.88 39.13 350m: 4:06.02 32.42

100m: 1:03.14 33.77 200m: 2:14.75 35.33 300m: 3:33.60 39.72 400m: 4:37.27 31.25

8. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 4:40.00 660
50m: 28.85 28.85 150m: 1:38.86 37.25 250m: 2:54.57 39.65 350m: 4:08.21 33.12

100m: 1:01.61 32.76 200m: 2:14.92 36.06 300m: 3:35.09 40.52 400m: 4:40.00 31.79

9. Maksajda Kacper 06 Skalar Słupsk 4:42.33 644
50m: 29.76 29.76 150m: 1:42.36 38.44 250m: 2:59.64 39.36 350m: 4:10.59 32.11

100m: 1:03.92 34.16 200m: 2:20.28 37.92 300m: 3:38.48 38.84 400m: 4:42.33 31.74

10. Pogoda Krzysztof 05 Jedynka Łódź 4:43.77 634
50m: 30.14 30.14 150m: 1:40.74 36.78 250m: 2:56.38 40.72 350m: 4:11.81 34.17

100m: 1:03.96 33.82 200m: 2:15.66 34.92 300m: 3:37.64 41.26 400m: 4:43.77 31.96

11. Plaga Dawid 05 Skalar Słupsk 4:46.85 614
50m: 29.70 29.70 150m: 1:43.76 38.90 250m: 3:02.81 40.96 350m: 4:16.07 31.56

100m: 1:04.86 35.16 200m: 2:21.85 38.09 300m: 3:44.51 41.70 400m: 4:46.85 30.78

12. Kryś Radosław 07 Tri-Team Rumia 4:49.44 597
50m: 30.11 30.11 150m: 1:42.34 37.46 250m: 3:00.34 41.39 350m: 4:16.35 34.60

100m: 1:04.88 34.77 200m: 2:18.95 36.61 300m: 3:41.75 41.41 400m: 4:49.44 33.09

13. Tomaszewski Piotr 05 AZS UMCS Lublin 4:49.66 596
50m: 28.58 28.58 150m: 1:42.08 39.19 250m: 3:01.75 42.36 350m: 4:17.66 34.00

100m: 1:02.89 34.31 200m: 2:19.39 37.31 300m: 3:43.66 41.91 400m: 4:49.66 32.00

14. Drabczyk Krystian 04 Unia Oświęcim 4:50.07 594
50m: 29.21 29.21 150m: 1:43.79 41.47 250m: 3:04.49 41.14 350m: 4:19.34 32.91

100m: 1:02.32 33.11 200m: 2:23.35 39.56 300m: 3:46.43 41.94 400m: 4:50.07 30.73

15. Żyro Ignacy 04 GIM 92 Ursynów 4:51.49 585
50m: 30.27 30.27 150m: 1:42.65 38.65 250m: 3:02.98 42.96 350m: 4:19.02 33.30

100m: 1:04.00 33.73 200m: 2:20.02 37.37 300m: 3:45.72 42.74 400m: 4:51.49 32.47

16. Arent Artur 05 Jedynka Łódź 4:51.57 584
50m: 31.17 31.17 150m: 1:46.47 37.86 250m: 3:03.38 39.60 350m: 4:18.55 34.03

100m: 1:08.61 37.44 200m: 2:23.78 37.31 300m: 3:44.52 41.14 400m: 4:51.57 33.02
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17. Nowacki Błażej 05 AZS UMCS Lublin 4:53.45 573
50m: 29.75 29.75 150m: 1:44.66 39.92 250m: 3:02.80 39.60 350m: 4:19.34 34.44

100m: 1:04.74 34.99 200m: 2:23.20 38.54 300m: 3:44.90 42.10 400m: 4:53.45 34.11

18. Sroka Błażej 05 Żabianka Gdańsk 4:54.85 565
50m: 29.68 29.68 150m: 1:41.40 36.86 250m: 2:59.80 42.05 350m: 4:19.34 35.72

100m: 1:04.54 34.86 200m: 2:17.75 36.35 300m: 3:43.62 43.82 400m: 4:54.85 35.51

19. Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 4:55.13 563
50m: 29.82 29.82 150m: 1:44.77 39.31 250m: 3:04.23 40.61 350m: 4:20.87 35.48

100m: 1:05.46 35.64 200m: 2:23.62 38.85 300m: 3:45.39 41.16 400m: 4:55.13 34.26

20. Gohla Kamil 05 SwimTeam Kędzierzyn K. 4:55.50 561
50m: 29.44 29.44 150m: 1:45.29 41.94 250m: 3:04.89 39.75 350m: 4:21.82 36.24

100m: 1:03.35 33.91 200m: 2:25.14 39.85 300m: 3:45.58 40.69 400m: 4:55.50 33.68

21. Gajda Jan 07 Trójka Łódź 4:57.10 552
50m: 29.46 29.46 150m: 1:44.83 40.97 250m: 3:05.84 41.33 350m: 4:23.62 35.82

100m: 1:03.86 34.40 200m: 2:24.51 39.68 300m: 3:47.80 41.96 400m: 4:57.10 33.48

22. Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 4:59.25 541
50m: 29.88 29.88 150m: 1:44.25 38.66 250m: 3:06.07 44.29 350m: 4:26.01 35.40

100m: 1:05.59 35.71 200m: 2:21.78 37.53 300m: 3:50.61 44.54 400m: 4:59.25 33.24

23. Wykręt Marcin 04 Sikret Gliwice 5:00.73 533
50m: 31.62 31.62 150m: 1:47.04 39.96 250m: 3:07.65 42.15 350m: 4:26.42 35.49

100m: 1:07.08 35.46 200m: 2:25.50 38.46 300m: 3:50.93 43.28 400m: 5:00.73 34.31

24. Cur Kacper 07 GIM 92 Ursynów 5:01.81 527
50m: 30.92 30.92 150m: 1:46.61 38.53 250m: 3:07.28 43.15 350m: 4:26.48 36.04

100m: 1:08.08 37.16 200m: 2:24.13 37.52 300m: 3:50.44 43.16 400m: 5:01.81 35.33

25. Pinczak Mateusz 08 Dragon Będzin 5:01.84 527
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.79 200m: 2:23.77 300m: 3:49.56 400m: 5:01.84

26. Gottschling Krzysztof 04 Wodnik Siemianowice Śl. 5:02.39 524
50m: 29.83 29.83 150m: 1:46.27 40.90 250m: 3:08.45 42.29 350m: 4:27.82 35.37

100m: 1:05.37 35.54 200m: 2:26.16 39.89 300m: 3:52.45 44.00 400m: 5:02.39 34.57

27. Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 5:03.40 519
50m: 31.92 31.92 150m: 1:49.24 40.94 250m: 3:12.11 42.61 350m: 4:29.40 35.43

100m: 1:08.30 36.38 200m: 2:29.50 40.26 300m: 3:53.97 41.86 400m: 5:03.40 34.00

28. Plewka Przemysław 04 Sikret Gliwice 5:04.17 515
50m: 30.73 30.73 150m: 1:48.05 41.26 250m: 3:09.83 42.15 350m: 4:29.25 36.97

100m: 1:06.79 36.06 200m: 2:27.68 39.63 300m: 3:52.28 42.45 400m: 5:04.17 34.92

29. Sienkiewicz Ignacy 05 IKS Konstancin 5:05.87 506
50m: 29.35 29.35 150m: 1:46.90 42.06 250m: 3:12.39 44.90 350m: 4:33.61 34.54

100m: 1:04.84 35.49 200m: 2:27.49 40.59 300m: 3:59.07 46.68 400m: 5:05.87 32.26

30. Chabowski Nathaniel 06 Żabianka Gdańsk 5:05.91 506
50m: 31.32 31.32 150m: 1:48.71 40.61 250m: 3:12.27 44.29 350m: 4:32.94 34.60

100m: 1:08.10 36.78 200m: 2:27.98 39.27 300m: 3:58.34 46.07 400m: 5:05.91 32.97

31. Wdowiak Dominik 07 CSiR MOS Dabrowa Grn. 5:06.65 502
50m: 30.10 30.10 150m: 1:44.03 38.96 250m: 3:05.95 43.44 350m: 4:28.83 39.12

100m: 1:05.07 34.97 200m: 2:22.51 38.48 300m: 3:49.71 43.76 400m: 5:06.65 37.82

32. Kowalewski Mateusz 06 Jedynka Łódź 5:10.05 486
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.11 200m: 2:33.66 300m: 3:58.22 400m: 5:10.05

33. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 5:12.99 472
50m: 31.90 31.90 150m: 1:49.93 41.31 250m: 3:13.21 43.53 350m: 4:36.96 38.67

100m: 1:08.62 36.72 200m: 2:29.68 39.75 300m: 3:58.29 45.08 400m: 5:12.99 36.03
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34. Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 5:15.61 461
50m: 31.20 31.20 150m: 1:50.02 41.30 250m: 3:14.62 44.20 350m: 4:38.56 38.34

100m: 1:08.72 37.52 200m: 2:30.42 40.40 300m: 4:00.22 45.60 400m: 5:15.61 37.05

35. Kosmala Olivier 08 Salmo Żory 5:18.97 446
50m: 31.83 31.83 150m: 1:51.76 42.97 250m: 3:21.03 49.16 350m: 4:45.42 36.89

100m: 1:08.79 36.96 200m: 2:31.87 40.11 300m: 4:08.53 47.50 400m: 5:18.97 33.55

36. Borszcz Mikołaj 07 Pałac Młodzieży Katowice 5:30.38 402
50m: 34.04 34.04 150m: 1:56.65 42.49 250m: 3:26.58 47.75 350m: 4:52.67 38.79

100m: 1:14.16 40.12 200m: 2:38.83 42.18 300m: 4:13.88 47.30 400m: 5:30.38 37.71

37. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 5:33.67 390
50m: 32.71 32.71 150m: 1:57.63 45.55 250m: 3:27.07 46.36 350m: 4:56.32 41.08

100m: 1:12.08 39.37 200m: 2:40.71 43.08 300m: 4:15.24 48.17 400m: 5:33.67 37.35

38. Szlachcic Jan 08 Ósemka Oświęcim 5:41.60 363
50m: 35.18 35.18 150m: 2:05.16 44.75 250m: 3:36.50 48.09 350m: 5:05.34 40.35

100m: 1:20.41 45.23 200m: 2:48.41 43.25 300m: 4:24.99 48.49 400m: 5:41.60 36.26

39. Jurkowski Igor 08 Ósemka Oświęcim 5:43.55 357
50m: 32.87 32.87 150m: 1:54.43 42.57 250m: 3:28.48 51.78 350m: 5:04.44 43.68

100m: 1:11.86 38.99 200m: 2:36.70 42.27 300m: 4:20.76 52.28 400m: 5:43.55 39.11

40. Kapusta Eryk 08 Solne Miasto Wieliczka 6:02.92 303
50m: 33.98 33.98 150m: 2:06.13 45.55 250m: 3:43.70 52.43 350m: 5:21.38 44.30

100m: 1:20.58 46.60 200m: 2:51.27 45.14 300m: 4:37.08 53.38 400m: 6:02.92 41.54

DYSKW. Lewicki Jakub 04 Sikret Gliwice
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 9:06)
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